якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Виконавець зобов’язується надати послуги в
порядку та за ціною, визначеною в Договорі в
період з 01 січня по 28 лютого 2025 року включно
на суму 301 612, 00 грн (триста одна тисяча шістсот
дванадцять грн 00 коп.), в т.ч. ПДВ – 50 268,67 грн.
2. Загальна ціна Договору з усіма змінами на
момент підписання Додатковї угоди № 2 становить 1
809 675,04 грн (один мільйон вісімсот дев’ять тисяч
шістсот сімдесят п’ять грн 04 коп.), в т.ч. ПДВ- 301
612, 51 грн.
3. Сторони домовились внести зміни до Договору,
виклавши Додаток 1 в редакції, що додається.
4. Усі інші умови Договору залишаються
незмінними.
5. Ця Додаткова угода № 2 укладена українською
мовою у двох оригінальних примірниках, що мають